— 1 —

赤院党宣字〔2024〕20 号

关于转发《转发〈关于开展深化党的建设制度
改革与推动中国式现代化内蒙古实践理论征文

活动的通知〉》的通知

学校各单位：

现将中共赤峰市教育系统工作委员会《转发〈关于开展深化

党的建设制度改革与推动中国式现代化内蒙古实践理论征文活

动的通知〉》（附件）转发给你们，请各单位按照文件要求，高度

重视，组织相关人员积极参加，各级党组织要对提交的论文审核

把关，确保征文质量。并将征集上来的论文电子版于 10 月 28 日

前发送至邮箱。联系人：李静祎，联系电话： 8300073。

附件：转发〈关于开展深化党的建设制度改革与推动中国式

现代化内蒙古实践理论征文活动的通知〉

党委宣传部

2024 年 10 月 10 日